

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2017

**CVR-nr. 28 85 95 38**

**N. Rømer Ejendomme ApS**

**Orehøjvej 19, Gl. Lejre**

**4320 Lejre**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2018.

---

Karen Rømer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	N. Rømer Ejendomme ApS Orehøjvej 19, Gl. Lejre 4320 Lejre
	CVR-nr.: 28 85 95 38
	Stiftet: 20. juni 2005
	Hjemsted: Lejre Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Karen Rømer
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Stændertorvet 5, 4000 Roskilde

## Hovedtal

---

	<b>2017</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>Resultatoppgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	191	153	167	174	150
Resultat af ordinær primær drift	191	778	167	174	122
Finansielle poster, netto	-12	-15	-20	-25	-51
Årets resultat	142	705	113	113	132
<b>Balance:</b>					
Balancesum	4.086	4.082	3.473	3.446	3.454
Egenkapital	2.304	2.311	1.607	1.494	1.381



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 142 t.kr. mod 705 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>191.492</b>	<b>152.621</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	625.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>191.492</b>	<b>777.621</b>
Andre finansielle indtægter	3.823	223
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.692	-15.490
<b>Resultat før skat</b>	<b>179.623</b>	<b>762.354</b>
1 Skat af årets resultat	-37.317	-57.830
<b>Årets resultat</b>	<b>142.306</b>	<b>704.524</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	0	704.524
Disponeret fra overført resultat	-7.694	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>142.306</b>	<b>704.524</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<b>Note</b>		<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>Anlægsaktiver</b>		
3	Investeringsejendomme	4.000.000	4.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	4.000.000	4.000.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.000.000</b>	<b>4.000.000</b>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	11.895	37.586
	Andre tilgodehavender	19.000	0
	Tilgodehavender i alt	30.895	37.586
	Likvide beholdninger	55.448	44.370
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>86.343</b>	<b>81.956</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.086.343</b>	<b>4.081.956</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	2.178.800	2.186.494
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.303.800</b>	<b>2.311.494</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
6 Hensættelser til udskudt skat	651.762	653.962
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>651.762</b>	<b>653.962</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til realkreditinstitutter	963.387	1.012.000
7 Deposita	87.000	87.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.050.387	1.099.000
7 Kortfristet del af langfristet gæld	48.613	0
Anden gæld	31.781	17.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	80.394	17.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.130.781</b>	<b>1.116.500</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.086.343</b>	<b>4.081.956</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	39.517	30.837
Årets regulering af udskudt skat	-2.200	26.993
	<u><b>37.317</b></u>	<u><b>57.830</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.830	0
Andre finansielle omkostninger	13.862	15.490
	<u><b>15.692</b></u>	<u><b>15.490</b></u>
	<u><b>31/12 2017</b></u>	<u><b>31/12 2016</b></u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2017	3.375.000	3.375.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u><b>3.375.000</b></u>	<u><b>3.375.000</b></u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	625.000	0
Årets regulering til dagsværdi	0	625.000
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2017</b>	<u><b>625.000</b></u>	<u><b>625.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>4.000.000</b></u>	<u><b>4.000.000</b></u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.



## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000		
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
<b>5. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2017	2.186.494	1.481.970		
Årets overførte overskud eller underskud	-7.694	704.524		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	0		
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-150.000	0		
	<u>2.178.800</u>	<u>2.186.494</u>		
<b>6. Hensættelser til udskudt skat</b>				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2017	653.962	626.969		
Udskudt skat af årets resultat	-2.200	26.993		
	<u>651.762</u>	<u>653.962</u>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Immaterielle anlægsaktiver	651.762	653.962		
	<u>651.762</u>	<u>653.962</u>		
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	48.613	700.686	1.012.000	1.012.000
Deposita	0	87.000	87.000	87.000
	<u>48.613</u>	<u>787.686</u>	<u>1.099.000</u>	<u>1.099.000</u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.012 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 4.000 t.kr.				

## Noter

---

### 8. Pansætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på 365 t.kr., der giver pant i ejendommen Gl. Mønt 41 st. th., matr. nr. 0169, København. Ejerpantebrevet er til selskabets egen disposition.

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Karen Rømer Holding ApS, CVR-nr. 38522531 som administrationselskab og hæfter fra og med 24. marts 2017 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.